
DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   185 13/11/12

LIQUIDAZIONE LAVORI RIPRISTINO IMPIANTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE   
DANNEGGIATO DALL'EVENTO NEVOSO DEL FEBBRAIO 2012 DITTA PECE      
NICOLA                                                           

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso:

che con determina del III Settore  n° 68 del 17/04/2012 venivano affidati, alla ditta Pece Nicola con 
sede in Manocalzati  i  lavori  di  ripristino dell’impianto di pubblica illuminazione danneggiato a 
seguito  dall’evento  nevoso  del  febbraio  2012,  per  l’importo  complessivo  di  Euro  87017,54 
compreso IVA come per legge ;

che la ditta sopra indicata ha effettuato le prestazioni affidategli ed ha presentato la relativa fattura 
n. 8 del 05/07/2012 dell’importo di Euro 71.915,32 oltre IVA 21%;

che la suddetta fattura è stata regolarmente vistata dal responsabile del procedimento;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 
del TUEL di cui al D.Lgs 28/08/2000 n. 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.6026 del 14/05/2012 e del vigente 
regolamento di contabilità

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

di  liquidare,  come  liquida,  a  favore  della  ditta  Pece  Nicola  con  sede  in  Manocalzati  per  le 
prestazioni di cui in premessa,  l’importo complessivo di Euro 87.017,54 comprensivo dell’IVA al 
21% a saldo della fattura n. 8 del 05/07/2012;

dare atto che la succitata fattura è stata regolarmente vistata dal responsabile del procedimento;

di imputare la spesa complessiva di Euro 87.017,54 sui seguenti capitoli di spesa :

cap 1010/0 per euro 3247,66;

cap 1016/0 per euro 6700,00;

cap 1014/0 per euro 36788,88;

per complessivi euro 46.736,54 sulle competenze anno 2012 

cap 1010/0 per euro 14000,00; imp 618/2011

cap 1016/0 per euro 21281,00; imp 620/2011

cap 1014/0 per euro 5000,00;  imp 619/2011

per complessivi euro 40.281,00 sui residui del bilancio 2011

di dare atto che il CIG   assegnato è il seguente : ZCAO54FD1F



3
Ing. Silvestro Aquino         

3
Ing. Silvestro Aquino         


